檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號西南區

承辦人：謝爾貴

電話：27208889#1132

電子信箱：xieeg104@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期：中華民國106年6月9日

發文字號：府授工聯字第10631392400號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招標公告1份(31392400A0B_ATTCH1.pdf)

主旨：本府聯合採購發包中心代辦臺北市政府警察局信義分局「

分局廁所整修工程」（案號：1060523C0080）第1次招標

公告案，詳如附件，敬請通知貴會會員踴躍投標，請查照

。

正本：臺灣區綜合營造業同業公會、臺北市土木包工商業同業公會、新北市土木包工商

業同業公會、基隆市土木包工商業同業公會、宜蘭縣土木包工商業同業公會、台

北市室內設計裝修商業同業公會、新北市室內設計裝修商業同業公會、基隆市室

內設計裝修商業同業公會

副本： 2017-06-09
14:52:12

(聯合採購發包中心代決)